Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

  EDITAL N. 78/2018

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DE

GRADUAÇÃO DA UNIUV - OPERAÇÃO PARNAÍBA – JANEIRO DE 2019

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o cronograma das entrevistas referentes

ao processo de seleção de acadêmicos Rondonistas para a Operação Parnaíba. O candidato deverá

estar presente no mínimo 15 minutos antes do horário marcado. Na entrevista será obrigatória a

apresentação oral de uma proposta de oficina para a Operação (de acordo com o previsto no Edital

nº 56/2018, disponível em www.projetorondon.defesa.gov.br e no Edital de seleção nº 70/2018).

Data e local Horário Nome

02/10/2018

(Terça-feira)

Sala de reuniões

13h30min Guilherme de Camargo

13h45min Gustavo Paes Guarnieri

14h Hayla Morandi

14h15min Jéssica Aparecida Lourenço Lavall

14h30min Kelvin Rodrigues de Brito Rosa

15h15min Letícia Lais Sonálio

15h30min Luan Arving de Lara

15h45min Patricia Zacharias

16h Pietra Caroline Simões de França

16h15min Vinicius Hilario Lewandowski

União da Vitória, 26 de setembro de 2018.

Prof.ª Ma. Lisandra Cristina Kaminski

Representante Legal da Uniuv junto ao Ministério da Defesa

(assinado no original)

http://www.projetorondon.defesa.gov.br/